LIGHTING

FICHE TECHNIQUE

Downlight Shine Noir

Modele DSN5DA505F028DB7

Downlight Shine Noir 6W 480Lm @81*H79mm Encastré IP44 1KO6 40°

4000K

Code GTIN:3701481510763

NOUVEAUTE

Nouveauté

Informations principales

EL Downlight Shine Noir / Réf. DSN5DA505F028DB7

Données techniques

Réf. DSN5DA505F028DB7 Puissance 6W
Marque PIXEL Lighting Flux lumineux 480LM
Nom produit Downlight Shine Noir Rendement 80 LM/W
Type Eclairage intérieur Angle de diffusion 40°
Catégorie Downlight Température de couleur 4000K
Sous-catégorie Shine Type de montage Encastré
Application(s) Batiment tertiaire, Logement, Magasin de détail Type de LED SMD
Variante(s) 4 variantes Type de diffuseur / réflecteur Lentille - Martelé
Coloris Noir Type de driver CE
Dimensions @81*H79 mm Usage intensif Non
Dimensions d'installation @68*H79mm Température fonctionnement -20°a+40°C

Poids 190g

Normes

C€ Rods PE#A [

RGO

Performances luminaire


https://codeonline.fr/gtin/3701481510763

Caractéristiques

a2 KR

Variantes

Réf.

DSN5DAS05EBA656B
DSN5DA505F028DB7
DSN5DAS505F02FEDC
DSN5DA505F032584

Puissance Flux lumineux
enW enLM
6 420
6 480
9 520
9 650

SDCM<3 IRC 80

Rendement en
LM/W

70
80
57
72

Angle

en®
40°
40°
60°
60°

THD <16%

Dimensions en
mm

@81*H79
@81*H79
2103 *H91
@103*H91

Typede
montage

Encastré
Encastré
Encastré

Encastré

Température couleur
enK

3000K
4000K
3000K
4000K

IP

44
44
44
44

06
06
06
06

Durée de vie
enH

40000
40000
40000
40000

L/B

L80B10
L80B10
L80B10
L80B10

Classe



	Downlight Shine Noir

